FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 255/A

Il Presidente Federale

- viste le delibere n. 117 e n. 118 del 14 aprile 2025 della Giunta Nazionale del CONI di approvazione rispettivamente del Regolamento Agenti Sportivi e del Regolamento Disciplinare Agenti Sportivi;
- vista la delega conferita dal Consiglio Federale nella riunione del 26 febbraio 2025;
- sentiti i Vice Presidenti;
- visto lo Statuto Federale

delibera

di approvare il Regolamento FIGC Agenti Sportivi ed il Regolamento disciplinare FIGC Agenti Sportivi secondo i testi allegati sub A) e sub B).

PUBBLICATO IN ROMA IL 23 APRILE 2025

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina